
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 251364-2011 z dnia 2011-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na kotłownię olejową z magazynem oleju dla zadania: Budowa sali gimnastycznej w Mechnicy tj.: 

- roboty budowlane - instalowanie kotłów - instalacje elektryczne. Pełny zakres... 

Termin składania ofert: 2011-09-05  

Reńska Wie ś: Przebudowa i zmiana sposobu u żytkowania budynku gospodarczego na kotłowni ę 

olejow ą z magazynem oleju dla zadania: Budowa sali gimnast ycznej w Mechnicy  

Numer ogłoszenia: 312334 - 2011; data zamieszczenia : 29.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 251364 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmian ie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na kotłownię olejową z 

magazynem oleju dla zadania: Budowa sali gimnastycznej w Mechnicy. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  - roboty budowlane - instalowanie kotłów - instalacje elektryczne. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.33.00.00-9, 45.33.11.00-7, 45.31.10.00-0, 45.31.00.00-3, 45.20.00.00-9, 

45.23.00.00-8, 45.23.10.00-5, 45.23.20.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA:  

Firma Usługowo-Handlowa EVE-ROM Roman Zaborniak, ul. Morelowa 3, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 110366,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  99260,52 

Oferta z najni ższą ceną: 99260,52 / Oferta z najwy ższą ceną: 139486,61 

Waluta:  PLN. 

 

 

 


